Kontaktuppgifter &
ansvarsomrade styrelse

Lydia Olsson, Ordf.
073-3331528
lydiag91@hotmail.com

Utveckling, dialog med andra féreningar,
kommunikation med kommun, férbund,
andra foreningar (innebandy), licenser,
overgdngar, material, kontakt
huvudsponsor.

Elsa Sorman, Kassor
076 -777 04 35

elsa.sorman@live.se
Ekonomi

Sophie Pettersson, Sekreterare
072-7333771

sophie@frupettersson.se
Mail, laget.se. medlemsavgifter, sociala
medier, registrering nya lag,

Pernilla Spdnnar, ledamot
070 - 17547 45

pernilla.spannar@telia.com

Tillsdttning och utb. Domare, aktiviteter,
kiosk

Rickard Ribbing, ledamot
073 -022 4509

rickard.ribbing@gmail.com
Halltider, matchplanering,

Caroline Lundh Linder, ledamot
070-279 6877

carolinelundh@hotmail.se
Bidrag, aktiviteter,

Jonas Akerman, ledamot
070 -284 80 25

jonas_akerman85@hotmail.com
Aktiviteter, utveckling,

Sandra Asling, suppleant
070-19170 49

sandra.asling@gmail.com
Sponsring, évergdngar, licenser

Andreas Widlund, Suppleant
076 - 8432878

andreas.widlund.82@gmail.com
Sponsring, Kiosk,

Kontakta oss garna om du har
fragor eller annat gillande Nora
IBK.



